
Хабаровский край 

(наименование субъекта Российской Федерации) 

город Хабаровск

<наименование муниципаяъного образования)
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 149

РЕШЕНИЕ

сентября 2021 г.
■   (дата

№

(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 
Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от 
23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая избирательная комиссия избирательного 
рйстка № 149

РЕШИЛА:
'Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

'фателыюго участка № 149 с правом решающего голоса, работающих в 
йиссии не на постоянной (штатной) основе на Выборах депутатов 

арственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 
■«(прилагается).

рстарю участковой избирательной комиссии к / р С / t £c<J
(инициалы, фамилия)

1ИТЬ членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 

0И избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за 
<ием настоящего решения.

»тель участковой 
1ьной комиссии

ковой
■1ССИИ

П.Ю. Пахомов
(инициалы, фамилия)

А.В. Тушминцева
(инициалы, фамилия)



ГРА Ф И К  РА БО ТЫ  
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка .V, 149 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе
та сентябрь 2021 года

/ Число месят

Отработано часов

Паломов ПЮ .

Г
лкнна С. В. Тушк нмиева А В. Коноплейко Е.А. Игринева И В Николаева Т  В Харцыз С.В. Зверев С В. Мишин С  И.

( 06.09.2021 8 1000-18.00 4 14 00-18.00 4 10.00-14 00 8 I0.00-f8.00 8 10.00-18.00 5 10.00-15.00 2 10.00-12.00
07.09 2021 8 1000-18.00 4 14.00-18.00 4 10.00-14 00 8 1000-18.00 4 10.00*14 ОО ■1

08.09 202! 8 10 00-!8 00 4 14 00-18.00 8 10.00-18.00 4 16.00-20.00 4 16.00-20 00
09.09 2021 8 ГО 00-18.00 5 В  00-18.00 4 10.00-14 00 3 J0.00-I3 00 4 16 00-20.00 4 1400-1800 4 16.00-20.00

—  " —

10.09.202! 8 10.00- Г8 00 4 14 00-18.00 5 10.00-15.00 8 1000-1800 4 1600-20.00 4 10.00-14.00
11.09 202! а J0 00-18.00 8 10 00-18 00
12.09.2021 8 10.00-1800 8 10.00-18.00 — н—■----------- -

В  09.2021 8 10.00-18 00 4 10 00-14 00 8 10.00-18.00 4 14.00-18 00
14 09.2021 8 1000-18.00 4 14.00-18 00 4 14 00-18 00 4 14.00-18 00 4 10.00-14 00
15.09 2021 S 10.00-18.00 4 14 .00-18 00 4 10 00-14.00 8 10.00-18.00 4 14 00-18.00
16 09 2021 8 10.00-t8.00 8 10.00-18.00 8 10.00-J 8.00 4 14 00-18.00 4 14.00-18 00 4 14 00-18 00 4 14.00-18.00
17.09 2021 14 07.00-2100 N 07.00-21.00 14 07,00-21 00 14 07,00-21.00 14 07 00-21.00 14 07 00-21.00 14 07.00-21.00 14 07 00-21 00
18.09.2021 14 07 00-21.00 14 07.00-21.00 14 07.00-21.00 14 07.00-21.00 14 07 00-21 00 14 07 00-21 00 14 07.00-21.00 14 07 00-21.00

1™ ч

19.09.2021 17.5 06.30-24.00 17,5 06 30-24 00 17,5 06 30-24.00 17.5 06 30-24.00 17,5 06.30-24 00 17,5 0630-24.00 17,5 06 30-24.00 17,5 0630-24.00 17.5 6.30-24.00
2 00 9  2021 8 10.00-18.00

Часов, всего 141.5 90,5 82,5 100,5 81.5 66,5 71,5 45,5 17,5
Полпись члена 
шбпрательнон
КОМИССИИ tciu(ub\ 1 # "
Секретарь избирателе Тушминиева А В.


